
Objekt

NR. EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI PA TVSH VLEFTA PA TVSH

1. PUNIME DHEU

1 Germim shkemb i forte me çekiç me ekskavator me zinxhir m3 255

2 Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 3.0 km m3 255

SHUMA 1:

2. NENSHTRESA DHE SHTRESA NE TERRITORIN E

NDERTESAVE

3 Shtresë çakëlli m3 265

SHUMA 2:

3. PUNIME HIDROIZOLIMI DHE ÇATITE

4 Shtrese lluster cimento 1:2 t = 20 mm m2 155

SHUMA 3:

4. PUNIME SHTRESASH 2

5 Shtrese betoni C 16/20 m3 27

6 Shtrese betoni C 7/10 m3 21

SHUMA 4:

5. PUNIME BETONI E BETONARMEJE

7 Struktura monolite betoni C 20/25 m3 265

SHUMA 5:

6. PUNIME HEKUR BETONI 3

8 F.V. Hekur betoni ne b/arme Ø 3 ~ 5mm ton 0.43

SHUMA 6:

7. PUNIME HEKUR BETONI

9 F.V. Hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 4.75

10 F.V. Hekur betoni periodik Ø > 12 mm ton 7.76

SHUMA 7:

8. UJESJELLES E KANALIZIM I JASHTEM

11 Pusete shiu 40 x 60, h = 100 cm, me kapak gize copë 1

SHUMA 8:

9. TE NDRYSHME, ELEKTRIKE DHE SINJALISTIKA

12 F.V. Elektroda tokezimi te xinguara 50x3mm L=150cm copë 1

SHUMA 9:

10. ANALIZA JASHTE LISTE

13 Shtresa e Shtrimit: FV I Pllakave Guri te bardhe Natyral, prodhim 

Lokal(pllaka Berati ose te tjera) Dim: 40x20cm; t=4cm (sheshpushim 

veshje muri dhe kunete)

m2 235

14

Shtresa e Shtrimit: FV I Pllakave Guri te bardhe Natyral,

prodhim Lokal(pllaka Berati ose te tjera) Dim: 70x35cm; 

t=15cm(bazamaket)

m2 95

15 Shtrese  derrasa FM 4.0cm m2 58

16 Rashinim llakim derrase m2 58

17 Tub kanalizimi pvc Ø 160 ml 80

18 Tub kanalizimi pvc Ø 50 ml 25

19 F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=110 mm ml 160

20 F.V. Fidane Lule dekorative(Begonia) copë 70

21 F.V. Fidane Lule dekorative(Lule bore ,Hydrangea) copë 70

22 F.V. Fidane Lule dekorative(Margarita) copë 70

23 F.V. Fidane Lule dekorative(Mullaga) copë 70

24 F.V Automat diferencial, 20 A copë 1

25 F.V Kuader plastik 12 module copë 1

26 F.V. Rele Korpuskulare copë 1

27 F.V Llambe sinjali 1 fazore copë 1

28 F.V Sigurese 1 fazore copë 1

29 F.V Kuti plastike 10x10x7 cm copë 131

30 F.V Kabell Cu 3x4 mm2 ml 250

31 F.V Spot 6 w copë 131

32 F.V Tub fleksibel 20 mm ml 250

33 F.V Automat 2P, 16 A copë 2

SHUMA 10:

Totali

Shuma Analiza

Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma TVSH (20%)

Shuma me TVSH
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An17-
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Anann
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3.182
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4
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1

2.701

PREVENTIV PUNIMESH
KODI

2.48/a n

2.37/3

a

REPUBLIKA E SHQIPERISË

BASHKIA VLORË

DREJTORIA E URBANISTIKËS

Adresa: Sheshi “4 Heronjtë”, Tel:  033 22745; Fax: 033 24275; E-mail: bashkiavlore@yahoo.com

MIRATOHET

ELIS HALILI

KRYETARI I BASHKISË VLORË
Ndërtim Shkallare
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